
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Scienze Giuridiche 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  

T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 

www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 

Partita IVA 02133771002 

BANDO DI SELEZIONE “CLINICA LEGALE” 
 

            LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 

 
VISTO         lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 
 

emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012, modificato con D.R. n.  
 
1549 del 15.5.2019, prot. n. 0043905, pubblicato sulla G.U. - Serie  
 
Generale n. 122 del 27.5.2019; 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la 
 

contabilità, emanato con D.R. n. 65 del 13.1.2016, modificato, da 
 
 ultimo, con D.R. n. 1160 del 29.4.2021; 
 

VISTO il Regolamento della Clinica Legale, emanato dal Dipartimento di 
 

Scienze Giuridiche; 
 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Giuridiche 
 

assunta nel corso della seduta del giorno 02.07.2024; 

VISTA         la delibera del Consiglio di Corso di studi in “Laurea Magistrale in 

                   Giurisprudenza” (LMG/01) del 20/04/2022, con la quale sono stati 

                    attribuiti n. 3 CFU per la partecipazione alle attività inerenti alla Clinica 

                    Legale; 
 

VISTO        il Bando Rep Disp.N.84 del 2024 del 23.07.2024 per la procedura  

                  di selezione di n.30 studenti per lo svolgimento delle attività 

                  inerenti alla “Clinica Legale”; 



 

 

 

 

Pag 2 

 

CONSIDERATA la necessità di garantire la più ampia partecipazione 

 

DISPONE 

Che il termine di scadenza del suddetto Bando è posticipato alle ore 23.59 
del giorno 15/10/2024. 
  

 
 
27/09/2024 
                                                            La Direttrice del Dipartimento  

                                 (Prof.ssa Luisa Avitabile)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d.lgs. 39/93 
 


